
Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrOVincia di Avcllino)

P77Я Franccsco Dc Sanctis― Te1 0827-43021 Fax 0827-43081

P′ο′″°ユも1ル′46‐ 01ヽ 2o」キ

OGGETTO: ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a seguito di emergenza neve

WSTO il perdurare delle owerse condizioni melereologiche, coratlerizzole da continue neticote e

dafreddo intenso, che hanno colpilo il territorio comunale creando notevole disagio e pericolo alla

circolazione st rodale :

WSTA la comunicazione pervenuta dolla Protezione Civile dello Regione Campania;

IL SINDACO

RITENUTO opportuno disporre la chiusuro di tutte le scuole di ogni ordine e grado del Comune di

Morra De Sanclis per la giornata di martedi' 17 gennaio 2017, non polendosi garantire la

circolazione degli scuolabus comunali nonchi di lutti gli ollri autobus e mezzi;

CONSIDERATA I'opportunitd e I'urgenza di prowedere al fine cli eliminore ogni pericolo per la

pubblica incolumitit;

visti gli artt. 50 e 51 del decreto legislativo del l8 agosto 2000 n 267;

ORDINA

La chiusura di tutte le scuole, materna elementare e media del Comttne di Morra De Sanctis nella

giornoto di martedi' 17 gennaio 2017.

Ld presente ordinanza sard pubblicata all'Albo pretorio per consentire un'ampia conoscenza e

comunicata al competente Dirigente scolaslico.

COMUNE DI MORRA DE SANCTiS(AV)
ノS″ダαιο

嘴

√
ヽ

IL 9EGRttAR10 COMUNALE


